His itaque de causis nonnullarum provinciarum Episcopi 
inter se convenerunt statuentes in sua Seminaria neminem 
admittere qui ante fuerit a proprio dimissus. 

Sed cum particularis haec conventio non plene neque un
dique sufficeret, complures Ordinarii S. Sedem rogaverunt ut 
generalem legem ferret, qua malum radicitus tolleretur. 

His itaque attentis et omnibus ad rem mature perpensis, 
SSmus D. N. Pius PP. X, cui cordi quam maxime est eccle
siasticam disciplinam integram conservare, et a sacris aver
tere quemlibet qui probatissimus non sit, accedente etiam voto 
Em. S. C. Concilii Patrum in Congregatione diei xvi mensis 
Decembris 1905 emisso, praesentibus litteris statuit atque 
decernit: 

i°. Ut in posterum nullus loci Ordinarius alterius dioece
sis subditum sive clericum sive laicum in suum Seminarium 
admittat, nisi prius secretis litteris ab Episcopo Oratoris pro
prio expetierit et cognoverit, utrum hic fuerit olim e suo Se
minario dimissus. Quod si constiterit, omittens iudicare de 
causis, aut determinare utrum iuste an iniuste alius Episco
pus egerit, aditum in suum Seminarium postulanti praecludat. 

2 0. Qui vero bona fide admissi sunt, eo quod reticuerint 
se antea in alio Seminario versatos esse et ab eo deinde di
missos , statim ut haec eorum conditio cognoscatur, admo
nendi sunt ut discedant. Quodsi permanere velint, et ab Or
dinario id eis permittatur, eo ipso huic dioecesi adscripti ma
neant, servatis tamen canonicis regulis pro eorum incardina
tione et ordinatione ; sed aucti sacerdotio in dioecesim, e 
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cuius Seminario dimissi fuerint, regredi ibique stabile domi
cilium habere prohibentur. 

3° . Pariter cum similis ferme ratio vigeat, qui dimissi ex 
Seminariis aliquod religiosum Institutum ingrediuntur, si inde 
exeant postquam sacris initiati sunt, vetantur in dioecesim 
redire, e cuius Seminario dimissi fuerint. 

4° . Dimissi vero ex aliquo religioso Instituto in Semina
rium ne admittantur, nisi prius Episcopus secretis litteris a 
moderatoribus eiusdem Instituti notitias requisierit de mori
bus, indole et ingenio dimissorum, et constiterit nil in eis esse 
quod sacerdotali statui minus conveniat. 

Denique meminerint Episcopi fas sibi non esse, nomine 
proprio manus cuiquam imponere qui subditus sibi non sit 
eo modo et uno ex iis titulis, qui in Constitutione Specula
tores Innocentii XII et in decreto S. C. Concilii quod incipit 
A primis die xx m. Iulii 1898 statuuntur ( i ) . Ac pariter nemi
nem ordinari posse qui non sit utilis aut necessarius pro ec
clesia aut pio loco pro quo assumitur, iuxta praescripta a 
S. Tridentino Concilio in cap. 16, Sess. 23 de reform. 

Vult autem Sanctitas Sua ut statuta haec et cautelae 
omnes a sacris canonibus in re tam gravi adiectae, ab omni
bus Ordinariis ad unguem serventur; idque ipsorum conscien
tiae et sollicitudini quam maxime commendat. 

Praesentibus valituris contrariis quibuslibet minime obstan
tibus. 

Datum Romae, die 22 m. Decembris 1905. 

f VINCENTIUS Card. Ep. Praenest., Praefectus. 
L. «I* S. Caietanus De Lai, Secretarius. 

(O Cfr. Acta S. Sedis, vol. 3 1 , pag. 49. Quinque numerantur tituli quibus 
Episcopus dici potest proprius ratione sacrae ordinationis et subsequentis sub
iectionis, nempe origo, domicilium, beneficium, familiaritas et incardinatio (N. R.). 
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EX S. CONGREGATIONE RITUUM 
ORDINIS MINORUM CAPUCCINORUM 

Regulares dispersi non tenentur ad Officium et Suffragium 
Titularis ecclesiae conventualis. 

Ferme omnes ecclesiae Ordinis Minorum S. Francisci 
Capuccinorum in Gallia sunt clausae et Conventus Religiosis 
vacant. In manus sic dicti Liquidatoris transierunt ecclesiae 
et Conventus; nihilominus in locis ubi erant Conventus re
manserunt Religiosi, qui licet separatim vivant, Superiorem 
localem habent. 

Quibus sic stantibus, a Sacra Rituum Congregatione ex-
postulatum fuit: Utrum praedicti Fratres, degentes in loco 
ubi primum erat Conventus, teneantur Officium Titularis ec
clesiae conventualis, clausae et etiam in alios usus conversae, 
celebrare sub ritu duplicis primae classis cum Octava, et in 
Suffragiis Sanctorum commemorationem praefati Titularis per
agere ? 

Sacra porro Rituum Congregatio, ad relationem subscri
pti Secretarii, exquisito voto Commissionis Liturgicae, omni
busque sedulo perpensis, rescribendum censuit: 

Negative; sed unice tenentur ad Officium et Suffragium 
de Patrono seu Titulari Provinciae Regularis, quatenus ex 
Rubrica vel indulto Apostolico habeantur; uti in Decreto 
n. 3210 Ordinis Minorum 3 Iulii 1869 ( i ) . 

Atque ita rescripsit. Die 9 Septembris 1905% 

A. Card. TRIPEPI, Pro-Praefectus. 

L. «f* S. f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 

(i) Hodierna responsio, licet Capuccinis data sit, tamen ob rationis iden
titatem pro coeteris quoque Religiosis, qui sive in Gallia sive alia in natione 
iisdem detinentur circumstantiis, valere potest. Inculcatur praeterea obligatio re
citandi Officium de Patrono Provinciae Regularis ac illius peragendi comme
morationem in Suffragiis Sanctorum Ordinibus illis, qui ad hoc tenentur vel ex 
Apostolico indulto vel saltem ex speciali Rubrica proprii Ordinis, prouti verifi
catur apud Gapuccinos aliosque Minores iuxta citatum Decretum n. 321 o (N. R.). 
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EX S. C. INDULGENTIARUMJET SS. RELIQUIARUM 
Indulgentia adnectitur orationi ad S.Toseph pro sanctificatione